様式19
《記入例》

居 所 証 明 書
〔一般旅券居所申請用〕

平成２０年 ８ 月 １ 日

外 務 大 臣 様

                        （所属会社又は雇用者）

                   名    称   日本商事㈱広島支店

                所 在 地   広島市中区○○町○○－○○

                電 話 番 号        支店長 広 島 一 郎

                代表者氏名   （ 082 ）123 － 4567    □印
                                   ※ 所属会社の社印又は雇用者の登録印を押印してください。

支  店

長  印

 当方に就業（就職）している者について，下記のとおり相違ないことを証明します。

  １ 氏  名      山 田 五 郎

  ２ 生年月日      昭和○○年○○月○○日

  ３ 職  種      建設機械販売

  ４ 広島県内
    の 居 所      広島県○○市○○町○○－○○

  ５ 就業期間
   （契約期間）   平成２０年 ４月 １日 ～ ２１年 ３月３１日（予定）

居所への就業

（契約）期間